1 o - Fica o Poder Executivo Municipal autori71!do a expedir autori711ção para regularização c 
escritura, em favor da Prefeitura Municipal de Guajará-Mirim/RO, inscrita no CNPJ com o n." 05.893.63l/0001-
09. referente à parte da quadra n.0 69 atual 59 do setor I da área urbana do município de Guajará-Mirim, com 
8.425 m2 (oito mil quatrocentos e vinte e cinco metros quadmdos), matricula sob n." 2.383, as folhas 292/294 do 
livro 2-J do Registro de Imóveis da Comarca de Gu�ará-Mirim, limitando-se pela frente 55 metros com a 
Avenida 15 de novembro mais 45 metros com os fundos do hcmonúcleo, lado 100 metros com a Avenida Porto